全日ア連強化第18-037号

2018年 ６月 26日

加盟団体各位

役 員 各位

(公社)全日本アーチェリー連盟

      会長職務代行者 宮﨑 利帳

                （公印省略）

第 26回世界フィールドアーチェリー選手権大会代表選手の決定について（通知）

９月３日から９日にイタリアのコルチナで行われる第 26回世界フィールドアーチェリー選手権大会代表選手

団を下記のとおり決定いたしました。

選手におかれましては、原則として本連盟が主催する強化合宿等の関連事業への参加が義務付けられますので、よろし

くお願いいたします。

記

第 26回世界フィールドアーチェリー選手権大会代表選手団

＜選 手＞

ベアボウ部門

【女子】    丸山 美幸   群馬県     株式会社拓新

リカーブ部門

   【男子】    大貫  渉    神奈川県   株式会社サガミ

      【女子】    深澤 菜見   群馬県     群馬県立安中総合学園高等学校職員

コンパウンド部門

 【男子】    坂本 貴哉   東京都     株式会社ＪＰアーチェリー

＜役 員＞

  永尾 嘉教   全日本アーチェリー連盟執行役員

              菅原 正幸   全日本アーチェリー連盟執行役員

以 上